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C,j. MPPH §7024/2020
OBJEDNAVKA 6. 200 877

Datum: 24.08.2020

Dodavatel: Odbératel: (fateracnl adresa)
S.B.S.Omversai spol s r.eu HLWNI MESTO PRAHA
Lebarska 433/9 Méstska policie hl. m. Prahy
Praha 4-Branik Korunni 98
147 00 Praha 47 101 00 Praha 10
SC: 00054581 DIC: CZ0BD64581

Cislo Ugtu:  620023-5157998/6QQ0
PPF banka a.s., Prahs 1, Malé namésti 11

Dodejte na adresu: Reditelstvi Méstské policie Praha 13, tyskova 1593, Praha - Stod(ilky

Kontaktni osoba:
Objednavame u Vas na zékladé Ramcové smlouvy €. SML/2019/03359. (,Bez obnoveni soutéZze me2i GCastniky
rdmcové dohody"), dle poptavky ¢. BQ6320 - -

Vymalovani odpocinkové mistnosti * vyména podlahové krytiny- Podrobnosti viz. vyzva ¢. B0S320. Prace
budou provedeny v€etné vSech souvisejicich €innosti, jako je uklid aid.

na adrese: Lyskova 1593, Praha - Stod(lky

Pfedani stavby: Za pfitomnosti technického pracovnika MP pana 866
Zapoceti praci a nasledné ukoncen! praci je nutné nahlasit technickému pracovnikovi MP pani

Termin zahjeni praci: Do 10 pracovnich dnl od pfijeti podepsané objednavky.
Cenova nabidka viz. pfiloha €. 1

Upozornéni: za veSkeré Skody vzniklé pa zakladé neodborné provedenych praci plné odpovida dodavatel.
Dodavatel dale garantuje instalaci materidlu, dle manudlu vyrobce \ dodani pfislusnych dokladd.

Prace nad ramec objednavky (viceprSce), musi byt nahlaSeny a vzdy schvaleny: odbératelem.

Celkova cena bez DPH: 51 373,00 K¢
Celkova cena vo, DPH: 62161,33 K¢

Platba: fakturou se splatnosti 21 dni
Méstska policie hl. m. Prahy neni platcem DPH.

+V pfipadé, Ze objednavka spliuje podminky pro .zvefejnéni _ )
v registru smluv (zakon &. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednavky
bude tato objednavka zvefejnéna objednatelem.'l

Vystavil
Telefon
E-mail:
Sp, zn.:
N.s.:

‘Hlavni mésto Praha s& sidlem Marianské nam. 2:110 01 Prahs 1. ICO: 000S4SB1 s.nlrtSfiim v* prospéch organu Hlavniho mésta Prahy
- Méstské policie hi. m. Przky, Korunni £8. 101 00 Praha 10 (iaktcirachi adfBss). Subjekt nenizapsan v obchodnim rejstiku.



S.RISL UNIVERSAI. spoL s r.o.
stavebni &« obchodni spole€nost

CENOVA NABIDKA

NA

Opravu maleb a PVC sluzebny MP
Lyskova 15S3, Praha 13

ZPRACOVANO; Srpen 2020
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NABIDKA PRACI NA OPRAVU MALEB A PVC SLUZEBNY MP

Identifikacni Gdaie
Objednatel:
Méstska policie hl.m. Prahy
Korunni 98, Praha 10

Zpracovatel:

Pfedmét nabidky

Pfedmétem nabidky je dodani a montéz stavebnich praci nutnych k provedeni
opravy maieb a podlahové krytiny sluzebny méstské policie v budové MP v rozsahu
predepsaném v poptavce €. B06320. VSe v prostorech budovy kde sidli Méstska
policie hl. m. Prahy, ktera se nachazi na adrese Lyskova 1593, Praha 13.
Podkladem pro zpracovani nabidky jsou pfedané pokyny k zdméru oprav budouciho
stavebniho dila.

Cena nabidky

Cena nabidky je kalkulovana na zakladé rozpoctovych polozek a jednotek firmy
S.B.S. Universal spol. s r.0. a na tuto akci Cini dle etap rozpisu provadénych praci.

REKAPITULACE

Malby 4.985,-
Podlahy, PVC 35.422,-
Zednici 650,-
Ostatni prace a dodavky 8.579,-
Soucet 49.636,-
VRN 3,5% 1.737,-
Rezerva vyZadovana objednatelem ve vySi 0% 0,-
Cena celkem bez DPH v K¢ 51.373,-
DPH 21% 10.788,30

Cena celkem s DPH v K¢ 62.161,30



Cenova nabidka - rozsah provadénych praci

Polozka Popis

MALBY

M2001
M3001
M1003
M4003
M4002
M1004
M1002
M1001
M4006

Soucet

penetrace stén

malba bila, 2vrstvy
opravy sadrovou stérkou
Skrabani starych maleb
rozmyti

opravy prasklin
olepovani paskou
zakryvani ploch
brouSeni nového Stuku

PODLAHY, PVC

P6005
P6001
P1004
P1001
P2015
P2012
P4001
Spec.

S3014

Soucet

demontaz PVC

demontaz sokld PVC
odstranéni starého lepidla
nivelac¢nf stérka pod nové PVC
brouseni stérky pfed pokladkou
montaz PVC

nové listy PVC

doodani PVC Novofior Extra
likvidace starého PVC

ZEDNICI

22016

Soucet

Stukovani stény, keraStuk

OSTATNIPRACE A DODAVKY

S3003
S3002
S3008
S3010
S3001
S3014
Cenik
Cenik

Soucet

prfesun hmot, materiél
pomocné leSeni
stéhovani nabytku

uklid

prace technika

odvoz odpadu

doprava, 7x dodavka
doprava, 3x osobni auto

M.J.

95m2
95m2
10m2
10m2
10m2

15m
5m2
5m2

28m2
22m

28m2
28m2
28m2
28m2
22m

31 m2
1komt

5m2

4hod
2hod
2hod
2hod
1hod
0,3t
7ks
3ks

Montaz

20
13
23
15
16

25
13
65
90
35
100
40

1550

90

200
230
285
230
460
1550
612
360

Material

o

NODMNDMNFPR O R R D

30
10
20
123
13
126
70
400
990

40

[eNeoNoNoNeNelNoNo)

Celkem

1.140,-
2.925,-
230,-
230,-
160,-
100,-
105,-
45,-
50,-

4.985,-

1.540,-
506,-
2.380,-
5.964,-
1.344,-
6,328,-
2.420,-
12.400,-
2.540,-

35.422,-

650,-

650,-

800,-
460,-
570,-
460,-
460,-
465,-
4.284,-
1.080,-

8.579,-



Termin realizace a zaruka dila

Termin realizace je zavisly na pfesném datu zahdjeni praci naSe firma navrhuje
tyto terminy:

Termin zahajeni praci: pfi pfedani stavenisté

Termin dokonceni praci: do 15 pracovnich dni

Zaruka na provedené dilo ¢ini 36 mésicl od dne predani dila zadavateli.

Zadavaci podklady

Podkladem pro vypracovani této nabidky nebyla osobni prohlidka na misté
budouciho dila, ale jen pfedané pokyny o rozsahu oprav budouciho dila.

Zavérecné ustanoveni

Tato cenova nabidka je Casové omezena na dobu do tfi mésicl od jejiho pfedani
partnerovi, ktery se zavazuje nezverejnit nebo neposkytnout tfetim osobam tdaje
obsazené v této cenové nabidce.

V Praze dne: 21.8.2020
Zpracoval: S.B.S. Universal spol. s r.o.
Ledarska 9. Praha 4



